
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 7 марта 2018 года    № 35-5 
 

 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 18 октября 2017 года №106/881-7 «О специальных знаках (марках) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 

года №30-4 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия №30 решила: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

между участковыми избирательными комиссиями №№2233-2271 согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Оставить в резерве комиссии 7389 (семь тысяч триста восемьдесят 

девять) специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации.  

 



4. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                         О.В.Сердюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

Приложение к решению   

Территориальной избирательной 

комиссии №30 

от 7 марта 2018 года  № 35-5 
 

Распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней между участковыми избирательными комиссиями на 

выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года 
 

 

Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

( №) 

Распределение специальных знаков (марок) 

Число специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней 

Количество листов Кол-во отдельных 

марок на листах 

2233 1700 34 - 

2234 1400 28 - 

2235 1100 22 - 

2236 1100 22 - 

2237 2000 40 - 

2238 1500 30 - 

2239 2000 40 - 

2240 2500 50 - 

2241 1100 22 - 

2242 800 16 - 

2243 2000 40 - 

2244 1500 30 - 

2245 1200 24 - 

2246 1000 20 - 

2247 1600 32 - 

2248 1500 30 - 

2249 1500 30 - 

2250 2000 40 - 

2251 1100 22 - 

2252 1500 30 - 

2253 2000 40 - 

2254 1500 30 - 

2255 1200 24 - 

2256 1500 30 - 

2257 1500 30 - 

2258 1500 30 - 

2259 2000 40 - 

2260 2000 40 - 

2261 1000 20 - 

2262 1100 22 - 

2263 2000 40 - 

2264 1500 30 - 

2265 2300 46 - 

2266 1500 30 - 

2267 1500 30 - 

2268 1500 30 - 

2269 500 10 - 

2270 1000 20 - 

2271 500 10 - 

ИТОГО: 57700 1154 0 


